РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от  26 мая  2010 года                                                                            №  18
Об утверждении Регламента Совета Колобовского городского поселения.

В соответствии с Уставом Колобовского городского поселения и в целях координации работы Совета Колобовского городского поселения по выполнению отдельных полномочий  в решении вопросов местного значения Совет Колобовского городского поселения

решил:

1. Утвердить Регламент Совета Колобовского городского поселения (Приложение 1).
2. Решение Совета Колобовского городского поселения от 07.12.2005 г. № 16 «Об утверждении Регламента Совета Колобовского городского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Колобовского городского поселения».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского

городского поселения
                      С.Ю.Кузьмин.